РЕШЕНИЕ № 2
координационного совета МАСС по местному самоуправлению
	г. Новосибирск
	28 сентября 2004 г.

«О составе и Положении
о координационном совете
по местному самоуправлению»
Заслушав и обсудив доклад председателя координационного совета, председателя Новосибирского областного Совета депутатов Леонова В.В., координационный совет

РЕШИЛ:

1. Одобрить Положение о координационном совете МАСС о местном самоуправлении(прилагается).

2. Утвердить состав координационного совета МАСС по местному самоуправлению (согласно приложения).

3. Просить Совет МАСС утвердить Положение о координационном совете МАСС о местном самоуправлении на очередном заседании.

	Председатель координационного совета,
председатель Новосибирского областного
Совета депутатов
	В. Леонов